РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА

ШАРАГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

(сельского поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 02 декабря  2010 года.                                  с. Шарагай                                               №  51

 «Об установлении предельного норматива

 потребления топлива твердого на территории

 Шарагайского муниципального образования в 2011 году»

            В целях обеспечения условий представления мер социальной поддержки, руководствуясь ст.14, 36 Федерального закона от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, на основании ст.7 Устава Шарагайского муниципального образования

                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить норматив потребления  топлива твердого (дров) в количестве 10 м. куб. на одного человека на территории Шарагайского муниципального образования в 2011 году.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации населения «Шарагайский вестник»

3. Контроль за исполнение данного распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Шарагайского муниципального образования Немчинова Михаила Алексеевича.

                                         Глава Шарагайского муниципального образования

                                                                                                               В.Киселёв